
UCHWAŁA NR IV/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 27 maja 2024r. w sprawie 
przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Nowej Słupi na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały nr LXXXVI/2/24  Rady 
Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 25.01.2024 r. w sprawie przyjęcia szczegółowych zasad udzielania dotacji na 
prace związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w związku 
z otrzymaniem przez Gminę Nowa Słupia wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/2831/PolskiLad, Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 27 maja 2024r. w sprawie 
przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Nowej Słupi na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w ewidencji zabytków w ten sposób, że: 

§ 1. w/w uchwały, otrzymuje brzmienie: 

1. Przyznaje się dotację w wysokości 153 097,37 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćdziesiąt 
siedem złotych 37/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Nowej Słupi na realizację 
inwestycji pt. „Remont wypraw tynkarskich i monochromatycznych wypraw malarskich na ścianach 
i sklepieniu we wnętrzu zabytkowego kościoła p.w. św. Wawrzyńca w Nowej Słupi”. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w wysokości 149 900,00 zł oraz z budżetu Gminy Nowa Słupia w wysokości 3 197,37zł. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356A297F-A3C2-478F-8671-75452F790485. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z faktem, iż w prowadzonym przez parafię postepowaniu wpłynęła jedna oferta z ceną wyższą 
o 97,37zł od wartości dotacji niezbędne jest zwiększenie kwoty dotacji do wartości oferty w celu dalszego 
procedowania postępowania. Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356A297F-A3C2-478F-8671-75452F790485. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/33/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


